
FELIX TASTY SHREDS s lososem a tuňákem ve šťávě
4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 06:02
1/1

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12450206
Výrobce NESTLE
EAN 7613038644288

Felix Shreds jsou jemné a neodolatelné
trhané kousky v lahodné šťávě.
Kompletní krmivo pro dospělé kočky.

Ceny

Dostupnost

Popis
FELIX® Shreds jsou jemné a neodolatelné trhané kousky v
lahodné šťávě, které si vaše kočka zamiluje! Vypadají, voní a
chutnají tak lahodně, jako jídlo, které byste sami uvařili! Než jsou
kousky natrhány a servírovány v neodolatelně chutné šťávě, jsou
uvařeny přesně na tu správnou teplotu. Vaše kočka si opravdu
zamiluje chuť kousků FELIX Shreds.

Složení:
S lososem ve šťávě: maso a výrobky živočišného původu* (16 %),
bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a vedlejší výrobky z
ryb (losos 4 %), minerální látky, cukry, oleje a tuky, vedlejší
výrobky rostlinného původu.
S tuňákem ve šťávě: maso a výrobky živočišného původu* (16
%), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a vedlejší
výrobky z ryb (tuňák 4 %), minerální látky, cukry, oleje a tuky,
vedlejší výrobky rostlinného původu, *kousky: 50 % masa a
výrobků živočišného původu

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

